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Emitt Turizm Fuarı  

Bursa’nın rotasını “turizm” olarak

belirleyen Bursa Kültür ve Turizm

Tanıtma Birliği, EMITT’te ayrıcalıklı bir

stant kuruldu. Yaklaşık 110 metrekare

alan üzerine kurulan stantta Bursa’nın

tarihi kimliğini yansıtan Tarihi Çarşı ve

Hanlar Bölgesi ile Bursa’nın hamamları

tasvir edildi.

Stant da tarihi kapalı çarşıyı anlatan

bölümünde oluşturulan küçük

dükkanlarda Bursa İpeği, kestaneci ve

kahveci dükkanları da oldukça ilgi gördü.

Yine standın hamam bölümü ve Uludağ’ı

yansıtan bölümlerinde de ziyaretçiler bol

bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

OCAK 

2020 



Sosyal Medya Fenomenleri  

Türkiye'nin önemli sosyal medya 

fenomenleri ile Güney Koreli 

fenomenleri Bursa'da ağırlayan 

Tanıtma Birliği, aralarında 

@gezimanya, @haleydasovich, 

@traveltomtom, @marinacomes

ve @dalkom.j'nin de bulunduğu 

dünyaca tanınmış instagram ve 

youtube fenomenlerini Bursa’da 

ağırladı. 

ŞUBAT 

2020



Uludağ Kış Şenliği ve Karton Kızak Yarışması 

8-9 Şubat 2020 tarihlerinde Bursa Kültür

ve Turizm Tanıtma Birliğimiz ile Bursa

Büyükşehir Belediyesi tarafından ortaklaşa

gerçekleştirilen Uludağ Kış Şenliğinde

7’den 70’e herkesin ilgisini çekti. Uludağ

Kış Şenliği kapsamındaki etkinliklere yerel

ve ulusal bağlamda çok sayıda turist akın

etti.

ŞUBAT 

2020 



Güney Kore’de Acenteler Toplantısı

Bursa Kültür ve Turizm Tanıtma Birliği, Güney Kore başta olmak üzere 

Asya ve Uzak Doğu ülkelerindeki Bursa tanıtım atağı meyvelerini vermeye 

başladı.

Bursa’yı, dünyanın en çok seyahat eden ülkelerinden biri olan Güney

Kore’nin turizm destinasyonları arasına dahil etmek için yaklaşık bir yıldır

sürdüğümüz çalışmalar artarak devam ediyor. Bursa Kültür ve Turizm

Tanıtma Birliği tarafından yürütülen çalışmalarla Bursa, Güney Koreli

turizmcilerin ilgi odağı haline geldi. Ülkenin en önemli turizm ve seyahat

acentelerinin, yeni dönemdeki tur paketlerine Bursa’yı dahil etmeleri,

Güney Kore’deki tanıtım faaliyetlerinin doğru rotada yapıldığını göstermiş

oldu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Turizm Tanıtma Şube Müdürü Ercüment 

Yılmaz ve Kültür Turizm Tanıtma Birliği Koordinatörü Anıl Bayık, Güney 

Kore’deki turizm acenteleriyle bir araya gelerek, turistlerin Bursa 

ziyaretlerinde öne çıkan ilgi alanları hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 

ŞUBAT 

2020 



Bulgaristan Holiday Expo’da Bursa tanıtımı

Bursa Kültür ve Turizm Tanıtma Birliği ile Bursa Büyükşehir

Belediyesinin organizasyon ortağı olarak yer aldığı Bulgaristan’ın en

büyük turizm fuarı Holiday & SPA Expo 2020, bu yıl 37’inci kez

kapılarını ziyaretçilerine açtı. Bursa’nın tarihi, kültürel ve turistik

değerlerinin tanıtıldığı fuara, Birliğimiz öncülüğünde Bursa’dan 12

otel ve 14 turizm acentesi de katıldı.

Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da düzenlenen 37. Holiday & SPA Expo

2020 Uluslararası Turizm Fuarı, Sofya Inter Expo Center'da

gerçekleşti. Bulgaristan'ın en büyük turizm forumu olan fuar,

profesyonellere ve geniş halk kitlelerine yönelik olarak tasarlandı. Tur

operatörleri ve seyahat acenteleri, oteller, balneolojik tatil köyleri ve

kaplıcalar, belediyeler, ulusal ve bölgesel turizm dernekleri, havayolu

şirketleri, profesyonel eğitim kurumları, yazılım ve turizmle ilgili diğer

şirketlerin yoğun ilgi gösterdiği fuarda 25 ülkeden 80 firma yer aldı.

ŞUBAT 

2020 



Koreli Öğrencilerin Bursa Ziyareti 

Güney Kore’de yapılan tanıtım faaliyetlerin bir

parçası olarak Hankuk Üniversitesi’nde Türkoloji

okuyan ve Seul Yunus Emre Enstitüsü’nün

organizasyonuyla Bursa’nın kılıç kalkan oyununu

öğrenen 7 öğrenci, Türk Hava Yolları (THY) ve

Tanıtma Birliğinin ev sahipliğinde Bursa’yı ziyaret etti.

Bursa’nın tarihini, doğasını, kültürünü yerinde

görmek isteyen öğrencilerin talebi doğrultusunda 3

gün ağırlandı. Öğrenciler Güney Kore’de kendi

imkanları ile eğitimini aldıkları Kafkas dansları ve

kılıç kalkan gösterilerini Tahtakıran Kılıç Kalkan

Derneği sanatçıları ile birlikte Bursa halkına

sergilediler.

ŞUBAT 

2020 



Kuveyt’te Acenteler Toplantısı 

Kuveyt’teki temaslar çerçevesinde sabah saatlerinde Arap

acenteleri ziyaret eden Bursa ekibi, öğleden sonra ise Millennium

Hotel&Convention Centre Kuwait’te yine Kuveytli

meslektaşlarıyla B2B formatında görüşmeler yaptı. 2 günlük

program sonunda, Bursa’nın turizm potansiyelini artırmaya

yönelik planlanan etkinliklere katılan Kuveytli turizm yatırımcıları

için gala yemeği verildi.

ŞUBAT 

2020 

Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği 18 – 21 Şubat tarihleri arasında Bursa’da

hizmet veren otel, hastane ve acente sahipleri ile Arap meslektaşlarını Kuveyt’te

düzenlediği acenteler buluşması kapsamında bir araya getirdi. B2B formatında

gerçekleşen iş görüşmelerinde, Bursa’nın Arap turistler açısından taşıdığı değerler

öne çıkartıldı. 2 gün süren organizasyonda acenteler buluşması ve tanıtım gezisi

gerçekleştirildi.



Japonya’da Acenteler Buluşması HAZİRAN 

2020



Birlik Üyesi İlçelere Tanıtım Çalışması 

Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği olarak ulusal ve
uluslararası kapsamda turistlere ilçelerimizin kültürel, tarihi,
turistik ve gastronomi değerlerini ön plana çıkartan tanıtım
filmleri hazırlanarak ilçe belediyelerin tanıtımına destek sağlandı.

HAZİRAN 

2020



Güney Kore’de Televizyonunda 
Bursa Tanıtım Filmi

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa

Kültür Turizm ve Tanıtma Birliğinin

turizmde Güney Kore açılımıyla birlikte

başlattığı ve pandemi sürecinde biraz

yavaşlayan tanıtım çalışmaları yeniden hız

kazandı. Bursa’nın tarihi ve doğal

güzellilerinin yansıtıldığı tanıtım filmi

Güney Kore’nin SKtv kanalında iki ay

boyunca yayınladı.

Dünya’nın en fazla yurtdışı tatil yapan

ülkelerinden biri olan 52 milyonluk

nüfusunun yaklaşık 32 milyonu bir

haftalık tatilini yurtdışında geçirdiği

Güney Kore’ye yönelik başlatılan Bursa

tanıtımları yeniden hız kazandı.

Birliğimiz, Güney Kore’nin ünlü

sosyal medya fenomenlerini ve

Güney Kore’nin en büyük 5

seyahat acentesini Bursa’da

ağırlamıştı.

TEMMUZ 

2020



4 Büyükşehir Billboardlarında Bursa 

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgını sosyal yaşamda

olduğu gibi alışılagelmiş tatil anlayışında da önemli değişikliklere yol

açarken, Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği, İstanbul, Ankara,

Kocaeli ve İzmir’de Bursa’nın tarihi, turistik ve doğal değerlerinin

tanıtımı için atağa kalktı. Sanayi kenti kimliği öne çıkan Bursa’nın tarihi,

kültürel, doğal ve turistik değerleriyle turizmden aldığı payı daha da

artırmayı hedefleyen Birliğimiz, turizm stratejisini pandemi sonrasına

göre yeniden güncelledi. Alışılagelmiş tatil anlayışının yerini hijyen ve

temizliğin öne çıktığı, kalabalık ortamlardan uzak, doğada daha fazla

vakit geçirme gibi aktiviteler aldı. Hem fiziksel hem de psikolojik olarak

rahat edilebilecek ortamlar daha fazla önem kazanırken, Uludağ’ı, gölleri,

şelaleleri, denizi, yaylaları ile Bursa, tatilcilere eşsiz tatil fırsatları

sunmaktadır. İstanbul başta olmak üzere tüm büyük kentlere yakınlığı ile

bireysel ulaşım imkanlarıyla rahatlıkla ulaşılabilecek bir kent olan

Bursa’nın çevre illerde tanıtımı yapıldı. Tanıtma Birliği, Yeşil Türbe,

Gölyazı, Tarihi Saat Kulesi ve Uludağ gibi kentin öne çıkan değerlerini

İstanbul, Ankara, Kocaeli ve İzmir’de toplam 750 billboard ve elektrik

direğinde görsellerle tanıtmaya başladı.

TEMMUZ

2020



Güvenli Şehir Bursa

Kültür ve Turizm Bakanlığı, ülkemizde Mart ayında ilk tanının konulmasının

ardından alınması gereken temizlik ve hijyen tedbirleri listeledi. Uyulması

gereken tedbirleri eksiz yerine getiren konaklama tesislerine “Safe Turizm”

sertifikasını Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilmiştir. Şehrimizde

konaklamayı planlayan ziyaretçiler için konaklama tesisleri bu belgeleri

bünyelerine katarak gerekli tüm tedbirleri yerine getirmişlerdir. Böylelikle

şehrimizin ve bu belgeyi almaya hak kazanan tesislerin güvenilirliği ve

ziyaretçilerin gönül rahatlığı ile gelmeleri sağlanmıştır. Bursa Kültür Turizm

ve Tanıtma Birliği olarak şehrimizde bulunan konaklama tesisleri ve acenteler

ile yaptığımız görüşmeler sayesinde “Safe Turizm” sertifikasını alan tesisler,

ziyaretçileri için çeşitli tanıtım videoları hazırladı. Endonezya, Malezya

Japonya, Güney Kore ve Orta Doğu’da bulunan Büyükelçilerimizle bu tanıtım

videolarını paylaşarak Pandemi sonrasında yapılacak tur planlarında Güvenli

Şehir Bursa’nın da tur planlarına eklenmesini sağladık.

TEMMUZ 

2020



MasterChef

12 Kasım 2020 Perşembe günü Tv 8 ekranlarında yayınlanan ve

şehrimizde çekimleri gerçekleştirilen Masterchef Türkiye ekibi

çekimlerden önce Bursa’nın Tarihi, Kültürel ve Turistik yerleri

arasında yer alan Ulucami, Yeşil Türbe, Muradiye, Umurbey İpek

Üretim Merkezi, Teleferik, Kozahan, Kapalı Çarşı, Kestane Şekeri

Üretimi Fabrikasına ziyaretlerde bulunuldu. Ayrıca Umurbey İpek

Üretim Merkezine ziyaretleri sırasında ipek böceği kozasından

nasıl üretim yapıldığı hakkında bilgilendirildiler bunun yanı sıra

halı dokuma teknikleri hakkında da fikir edinerek keyifli vakit

geçirdiler.

Gastronomi ve mutfak kültürün en önemli parçalarından bir

tanesi olan İskender Kebap İkramında bulunuldu. Çekim

yapılacağı Tophane Meydanında bulunan Osmangazi ve Orhangazi

türbelerine ziyarette bulunuldu. Alplerin nöbet değişimini izleme

şansı buldular.

KASIM 

2020 



Sunum Platformunda Yenişehir Biberi, Karacabey

Soğanı, Mihaliç Peyniri, Süt Helvası, Tahinli Pide,

Bursa Kebabı, Cantık, İnegöl Köfte, Cevizli Lokum,

Kemalpaşa Tatlısı, Zeytinyağı, Yeşil ve Siyah

Zeytin, Şeftali, Kestane, Kestane Şekeri, Anjelik

Reçele yer verilerek tanıtıldı.

Bursa’ya özgü yemeklerin olduğunu belirten şefler

yarışmacılardan;

Muradiye Çorbası - Baklalı Zeytinyağlı Enginar - Pideli

Köfte -Kestaneli Pilav - Süt helvası yapmalarını istedi.

KASIM 

2020 
MasterChef



MasterChef Bursa Jürisi 

ABİDİN ŞAKİR ÖZEN Usta Eğitici / Abidin Usta Lokantaları 

TURGAY GÜLER BTSO Hizmet Ticaret Konsey Başkanı

NİLÜFER ÇEVİKEL Dosabsiad Başkanı/ Bursa Kültür Sanat Vakıfı 

Yönetim Kurulu Üyesi

İSKENDER İSKENDEROĞLU İskender Kebabı İşletme Sahibi

CEYHUN YAMAN Kayhan Köftecisi

HALUK DEDEOĞLU  Şef

FETTAH CAN Sanatçı 

ERDOĞAN BOZAN UÜ Harmancık MYO Aşçılık Programı Başkanı

Sait KAPLAN Bursa Aşçılar Derneği Başkanı

KASIM 

2020 



Exxen Platformu 
‘‘Biz Buralara Yabancıyız’’

Programda yer Alan Oyuncular

• ChabyHan

• Louis Stotesbery

• Joel Moriasi

• Michele Cedolin

ARALIK 

2020 



Exxen Platformu ‘‘Biz Buralara Yabancıyız’’

Exxen Platformu 

''Biz Buralara Yabancıyız'' 

Programında için çekim yapılan yerler

• Gölyazı

• Eskikaraağaç

• Oylat Mağarası

• Kılıç Kalkan Gösterisi

• Kapalı Çarşı Bölge Gezisi

ARALIK

2020 



Kürşat TÜZMEN ile Benim Şehrim
ARALIK

2020



Kürşat TÜZMEN ile Benim Şehrim ARALIK 

2020


